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CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 005-2017-DREP-APER 

"PROFESIONAL ADMINISTRATIVO"-PP 0068 PREVAED 

N° 
EXPEDIENTE 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DRE A LA 
QUE 

POSTUL
A 

EVALUACIÓN CURRICULAR 

TOTAL OBSERVACIONES 
ESTUDIO

S DE 
POST 

GRADO 

DIPLOMADOS/ESPE
CIALIZACIÓN 

CAPACITACI
ONES 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

06006 
DIANA 
MERCEDES LI 
NEYRA 

DRE 
PIURA 

6 20 10 15 51 
APTO PARA LA 
ENTREVISTA 

06385 
RUBY LISETH 
CASTILLO CELI 

DRE 
PIURA 

0 20 15 15 50 
APTO PARA LA 
ENTREVISTA 

06425 
JOSE ERASMO 
VILLEGAS 
CORDOVA 

DRE 
PIURA 

 -------  -------  -------  -------  ------- 

NO CUMPLE CON 
ACREDITAR LA FORMACIÓN 
REQUERIDA PARA EL 
CARGO "Título Profesional  
en administración, 
contabilidad o economía".  

06711 
EDWIN JESUS 
VITE ZAPATA 

DRE 
PIURA 

 -------  -------  -------  -------  ------- 

NO CUMPLE CON 
ACREDITAR LA FORMACIÓN 
REQUERIDA PARA EL 
CARGO "Título Profesional  
en administración, 
contabilidad o economía".  
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CUADRO DE APTOS-CONVOCATORIA CAS N° 005-2017-DREP-APER 

"COORDINADOR LOCAL"-PP 0068 PREVAED 

N° 
EXPEDIENT

E 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

UGEL A LA 
QUE 

POSTULA 

EVALUACIÓN CURRICULAR 

TOTAL OBSERVACIONES 

ESTUD
IOS DE 
POST 
GRAD

O 

DIPLOMADOS/E
SPECIALIZACIÓN 

CAPACITACIONES 
EXPERIENCIA 
PROFESIONA

L 

06431 
ANGELITA RUTH 
GONZALES MEJIA 

PIURA 4 20 7.5 15 46.5 
APTO PARA LA 
ENTREVISTA 

06103 
KATHY FEBRE 
CHAMBITA 

SULLANA 4 20 5 15 44 
APTO PARA LA 
ENTREVISTA 

06784 
SILVIA ISSELA 
GONZALES 
TIMOTEO 

AYABACA 0 20 7.5 15 42.5 
APTO PARA LA 
ENTREVISTA 

06778 
VILMA RENEE 
SILVA CASTILLO 

TAMBOGRA
NDE 

4 10 12.5 15 41.5 
APTO PARA LA 
ENTREVISTA 

06777 
SANTOS IMELDA 
GONZALES 
HIDALGO 

CHULUCAN
AS 

4 10 10 15 39 
APTO PARA LA 
ENTREVISTA 

06637 
MARCO ANTONIO 
CRUZ SULLON 

HUANCABA
MBA 

6 10 5 15 36 
APTO PARA LA 
ENTREVISTA 

06496 
JUAN DEL CARMEN 
RAMIREZ PAZO 

SECHURA 0 10 10 15 35 
APTO PARA LA 
ENTREVISTA 

06749 
HERNAN LIZANA 
CAMPOS 

HUANCABA
MBA 

10 0 10 15 35 
APTO PARA LA 
ENTREVISTA 

06716 
WILMER CHARLY 
GONZALES ROJAS 

TALARA 6 10 2.5 15 33.5 
APTO PARA LA 
ENTREVISTA 



                   “AÑO DEL BUEN SERVICIO AL CIUDADANO” 

             GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
                  GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

                DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 

 

3 
 

06767 
HUMBERTO PAZ 
VARGAS 

MORROPO
N 

0 10 7.5 15 32.5 
APTO PARA LA 
ENTREVISTA 

06502 
ULISES GUILLERMO 
FOSSA PURIZACA 

LA UNION 0 10 7.5 15 32.5 
APTO PARA LA 
ENTREVISTA 

06445 
FRANCISCO 
GUARNIZO 
HERRERA 

HUANCABA
MBA 

0 10 7.5 15 32.5 
APTO PARA LA 
ENTREVISTA 

06772 
JACQUELINE DEL 
ROSARIO TAVARA 
ROSILLO 

TAMBOGRA
NDE 

0 10 7.5 15 32.5 
APTO PARA LA 
ENTREVISTA 

06616 
MARIA BALTAZARA 
GONZALES 
CRIOLLO 

PIURA 4 0 10 15 29 

NO CUMPLE CON EL 
PUNTAJE MINIMO DE 
30 PUNTOS PARA 
ACCEDER A LA ETAPA 
DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

06732 
JAIRO ISAAC RUIZ 
PULACHE 

TAMBOGRA
NDE 

0 10 2.5 15 27.5 

NO CUMPLE CON EL 
PUNTAJE MINIMO DE 
30 PUNTOS PARA 
ACCEDER A LA ETAPA 
DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

06455 
GRISELDA 
MIRANDA ZAPATA 

TALARA 0 10 0 15 25 

NO CUMPLE CON EL 
PUNTAJE MINIMO DE 
30 PUNTOS PARA 
ACCEDER A LA ETAPA 
DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 
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06548 
JUNIOR ALEXIS 
TORRES OLAYA 

TALARA 0 0 10 15 25 

NO CUMPLE CON EL 
PUNTAJE MINIMO DE 
30 PUNTOS PARA 
ACCEDER A LA ETAPA 
DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

06151 
ROBERTO FELIPE 
BENITES ARROYO 

SECHURA 0 0 10 15 25 

NO CUMPLE CON EL 
PUNTAJE MINIMO DE 
30 PUNTOS PARA 
ACCEDER A LA ETAPA 
DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

05965 
ANITA RAMOS 
PRADO 

LA UNION 0 0 7.5 15 22.5 

NO CUMPLE CON EL 
PUNTAJE MINIMO DE 
30 PUNTOS PARA 
ACCEDER A LA ETAPA 
DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

06796 
FANNY DEL PILAR 
CARRION 
IPANAQUE 

LA UNION 0 0 5 15 20 

NO CUMPLE CON EL 
PUNTAJE MINIMO DE 
30 PUNTOS PARA 
ACCEDER A LA ETAPA 
DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

05758 
PAOLA LISSET 
ROSILLO MADRID 

PIURA 0 0 5 15 20 

NO CUMPLE CON EL 
PUNTAJE MINIMO DE 30 
PUNTOS PARA ACCEDER 
A LA ETAPA DE 
ENTREVISTA PERSONAL. 
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06762 
SANTOS VERGARA 
JARAMILLO 

TAMBOGRA
NDE 

0 0 2.5 15 17.5 

NO CUMPLE CON EL 
PUNTAJE MINIMO DE 
30 PUNTOS PARA 
ACCEDER A LA ETAPA 
DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

06797 
ANA MARIA VITE 
JACINTO 

SECHURA 0 0 0 15 15 

NO CUMPLE CON EL 
PUNTAJE MINIMO DE 
30 PUNTOS PARA 
ACCEDER A LA ETAPA 
DE ENTREVISTA 
PERSONAL. 

06714 
ARACELY MIRANDA 
ZAPATA 

PAITA 
 -------

--- 
 ----------  ----------  ----------  ---------- 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA 
REQUERIDA PARA EL 
CARGO: "Experiencia no 
menor de 02 años en 
formación docente o 
programas de 
capacitación de Gestión 
del Riesgos de 
Desastres". 

07122 
RODOLFO 
FRANCISCO PANTA 
CASTILLO 

 ----------  -------  ----------  ----------  ----------  ---------- 

EXPEDIENTE 
EXTEMPORANEO CON 
FECHA 30.01.2017, LA 
PRESENTACIÓN DE 
EXPEDIENTES SOLO FUE 
HASTA EL 27.01.2017. 
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06827 
LUIS ENRIQUE 
ESPINOZA FERIA 

 ---------- 
 -------

--- 
 ----------  ----------  ----------  ---------- 

NO ACREDITA LOS 
ESTUDIOS DE 
POSTGRADO Y/O 
DIPLOMADOS EN 
GESTIÓN DE RIESGOS 
DE DESASTRES. 

06608 
JULIO EULALIO 
VITE CHUNGA 

SECHURA 
 -------

--- 
 ----------  ----------  ----------  ---------- 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA 
REQUERIDA PARA EL 
CARGO: "Experiencia no 
menor de 02 años en 
formación docente o 
programas de 
capacitación de Gestión 
del Riesgos de 
Desastres". 
  

 


